PRASA HYDRAULICZNA

TL-PR20W
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A 835 mm

B 540 mm

c 1713 mm

E 650 mm

F 120 mm
G max 1027 mm

H 145 mm

PRASA HYDRAULICZNA RECZNA Z POMPA DWUZAKRESOWA

MOCNA SPAWANA KONSTRUKCJA

MANOMETR DO ODCZYTU WARTOSCI PRZYKLADANEJ SIitY

SIEA:

MAX. CISNIENIE:

ZAKRES PRACY:

SKOK SILOWNIKA:
WYSOKOSCE SPOCZYNKOWA:
CIEZAR:

20 ton
63 MPa
1050 mm
145 mm
120 mm
135 kg

Nortec, Rabowice k / Poznania, ul.Swierkowa 32, www.nortec-pro.com, biuro@nortec-com.pl
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